
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej  

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) i § 2 ust. 1 uchwały Nr 

LX/486/2023 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu  powoływania 

oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 

3995) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W składzie członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej powołanym zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza Białogardu z dnia 7 września 2023 r.                         

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, na 

wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Białogardzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Zespołu asp. sztab. Marcina Wesołowskiego; 

2) powołuje się do składu Zespołu st. asp. Rafała Gietka – pełniącego obowiązki Zastępcy Naczelnika        

Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


